
الثالثة

الثاني:  الفصل

أول مشروع

كتابةًرقماً
فقط مائة100

وستون ثمان فقط68احمدابراهٌم ابراهٌم1941

خمسون فقط50زٌاد محمدخلٌف احمد21005

وستون ثلاث فقط63بسامالنجار أدهم31038

لم يسممغٌابغٌاباٌمنعجمٌه الأٌهم4954
وخمسون ثمان فقط58رحٌموردي امٌره5984

وسبعون خمس فقط75طلالورده إنانا61000

سبعون فقط70عمادبصبوص اٌل7948ً

سبعون فقط70جهادالٌاس إٌلٌا8968

وستون ست فقط66مازندعاس آٌه91001

خمسون فقط50غٌاثقندقجً آٌه101093

وستون تسع فقط69المعطً عبدالمخزوم اٌه111030

خمسون فقط50موفقالحلاق بتول121090

وسبعون ثمان فقط78هٌثمعٌزوقً بتول13972

ستون فقط60مصطفىحسن الامٌر بشار141053

وسبعون ثلاث فقط73وائلسٌفو تالا151036

وخمسون خمس فقط55راشدالمنصور تسنٌم161062

وسبعون سبع فقط77مروانالشامً جودي171074

وسبعون خمس فقط75ٌحٌى محمدغزال جودي181054

سبعون فقط70احمدهود الشٌخ حلا191108

وستون إثنان فقط62جمالشتٌان خالد201095

سبعون فقط70امجد محمدفحام دانٌه21992

وستون سبع فقط67وسٌمرحروح دعاء221083

ثلاثون فقط30عدنانالمنصور العلً رام23744ً
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  2024/2023الدراسي العام

وستون إثنان فقط62بهاءعزو رؤى24997

ثمانون فقط80اسماعٌلالدبٌات رغد25956

وستون ثلاث فقط63نضالجبر رغد261035

وستون إثنان فقط62محمدفطوم رند27960

سبعون فقط70احمدالخلٌل روان281032

وخمسون خمس فقط55محمدعجٌب رٌام29828

وستون ثمان فقط68الكرٌم عبدحدٌد رٌم301052

وستون ثمان فقط68اسماعٌلحٌدر رٌم31982

وستون ثمان فقط68أٌمنكلول رٌما32995

وسبعون خمس فقط75الله سعدعسلٌه زهراء33827

وستون تسع فقط69علًقدوري زهراء341014

وستون إثنان فقط62محمدالحاٌك نور زٌنب35979

وستون تسع فقط69اسماعٌلالخطٌب زٌنه36993

وستون تسع فقط69عهدٌوسف ساره371060

وسبعون إثنان فقط72كمال محمدعلٌوي سحر381059

وسبعون إثنان فقط72جهاد محمدجنٌد سعد391028

وستون خمس فقط65نضالشحود سٌدره40994

سبعون فقط70وسٌمالحلبٌه شهد41991

سبعون فقط70غازيالبعرٌنً صبا42989

وخمسون خمس فقط55زٌادقاسم طارق43892

وخمسون خمس فقط55حازمقندقجً الرحمن عبد441042

وستون ثلاث فقط63ٌوسفالدرمٌنً عشتار45988

سبعون فقط70محمدالقطرٌب علا46965
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  2024/2023الدراسي العام

وستون ست فقط66محمدضعون علاء47966

وستون ثمان فقط68زٌادالصباغ عمر48822

وستون ثمان فقط68حسامحمدون عمر491049

وخمسون خمس فقط55احمدالشمالً فاضل501058

سبعون فقط70عبداللهابراهٌم البتول فاطمة51950

وستون ست فقط66فوازنعوس فريال52910

وسبعون سبع فقط77رافعالخلٌل قمر531069

وستون ثمان فقط68محمدعبود قمر54971

سبعون فقط70حسنكاخٌا لجٌن551031

وسبعون إثنان فقط72منذرعٌد لونا561039

سبعون فقط70محمدالسقا مارٌا571066

وسبعون ست فقط76علًسعٌد ماسه58953

سبعون فقط70خضرعٌد ماٌا591024

وستون ثمان فقط68كرٌمونوس مجد60889

وستون ست فقط66الله عبدالشامً محمد611008

وستون ست فقط66أنسعسكر المهدي محمد62973

وستون ثمان فقط68احمدالجداٌل أبو مرٌم631055

سبعون فقط70خالدشحاده منتظر64826

وخمسون ثمان فقط58سلٌمانالحاج م65959ً

وستون تسع فقط69نوارالقصٌر مٌرا66970

وستون ست فقط66غٌاثسٌفو مٌرنا67938

وستون سبع فقط67صخرحٌدر نغم681002

68

58

69

66

68

66

66

68

70

66

67

70

72

70

66

77

68

70

70

76

55

68

      الكلٌة عمٌد

حزوري جمٌل.د     

المقرر مدرس        

ربٌع رولانا.د      



الثالثة

الثاني:  الفصل

أول مشروع

كتابةًرقماً
فقط مائة100

الإسم و الشهرةم

حماه جامعة        

 المعمارية الهندسة كلية        

اسم الاب
100

درجة العملي
الرقم الجامعي

:السنة

:المقرر

الدرجة النهائية
ملاحظات
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  2024/2023الدراسي العام

وستون إثنان فقط62محمدقنا نغم691003

وستون ست فقط66الله عبدعسانً نور701061

وستون ثمان فقط68اكرمكردٌه نورهان71952

وستون خمس فقط65محمدالصباغ همام721006

وخمسون خمس فقط55نجدصٌوم هٌا73983

وستون ثمان فقط68حسٌنخبازه ودٌان74949

خمسون فقط50اٌمنالحجلً ولاء751023

وسبعون ثلاث فقط73أمٌن محمدالشعار ٌارا76951

سبعون فقط70جٌاردٌوب ٌارا77974

سبعون فقط70محمدالتركاوي جاسم ٌاسمٌن78940

خمسون فقط50ٌوسفالحلاق ٌزن79885

وستون ثمان فقط68وائلجبر ٌمار80829

وسبعون ثمان فقط78ٌاسرالجلم امٌر81747

ٌسلم لمغٌابغٌابفرجفرج عل82658ً

ستون فقط60منذرقنوع ماهر83904

أربعون فقط40بسام الحفٌان هبة84498

وستون إثنان فقط62ابراهٌمعٌاش أحمد85746

وسبعون ثلاث فقط73شفٌققدورة محمد86540

ٌسلم لمغٌابغٌابخٌر محمدعلاوي هادي87914

وخمسون خمس فقط55المحسن عبدالطلال هٌفاء88559

وستون ست فقط66محمدقشاش خالد89876

وستون ثمان فقط68أحمدسنو فٌصل901521

وخمسون ثمان فقط58محمددلول كارمن911518
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